

Protokół Nr 49
z posiedzenia Komisji Samorządowej Rady Miejskiej w Kleczewie,
które odbyło się 20 września 2022 r. o godz. 13:45
w sali sesyjnej przy ul. Strażackiej 2 w Kleczewie.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Nieobecny radny - Tomasz Biegasiewicz.

Ponadto, w posiedzeniu udział wzięła:

Marta Duryńska - podinspektor ds. geodezji i gospodarki nieruchomościami.

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

Posiedzenie Komisji Samorządowej Rady Miejskiej w Kleczewie otworzył przewodniczący komisji Andrzej Pawlaczyk. Na wstępie stwierdził quorum (4 radnych potwierdziło swoją obecność, wpisując się na listę obecności) i powitał wszystkich zebranych.

Ad 2. Ustalenie porządku obrad.

Radni 4 głosami „za” przyjęli proponowany porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie własności nieruchomości położonej w Kleczewie w drodze darowizny.
4. Wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 3. Podinspektor ds. geodezji i gospodarki nieruchomościami Marta Duryńska przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie własności nieruchomości położonej w Kleczewie w drodze darowizny. Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Województwa Wielkopolskiego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Kleczew, położonej w obrębie Kleczew, opisaney w ewidencji gruntów i budynków jako działka 1673 o powierzchni 0,0300 ha. Nieruchomość oznaczona jako działka numer 1673, obręb Kleczew, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Kleczew związanego z poszerzeniem granic eksploatacji Kopalni Węgla Brunatnego "Konin" w Kleczewie S.A., odkrywki Józwin IIB znajduje się na obszarze oznaczanym symbolem KD-Z i przeznaczona jest pod teren drogi publicznej, droga zbiorcza. Zbywana

nieruchomość zostanie zaliczona do kategorii dróg wojewódzkich, co zapewni spójność dróg wojewódzkich nr 264 i nr 263, umożliwiając tym samym zachowanie ciągłości jednolitego standardu technicznego od Kleczewa do Sławoszewka. Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Uwag nie zgłoszono.

Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.

Ad 4. Wolne wnioski.

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

Ad 5. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji stwierdzając, iż porządek obrad został wyczerpany, podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji Samorządowej
Rady Miejskiej w Kleczewie

Andrzej Pawlaczyk

Protokolant:

Monika Gołębiowska